
Usnesení č. 36 / 2016 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 7. 11. 2016 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl (do 17:30 - FV), Mgr. Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec, Bc. 

Daniel Dvořák 

Omluven: Jiří Medek 

Hosté: Ing. Michal Rathouzský, Mgr. Petr Lojín 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě – ČEZ Distribuce, a. s. 

3. Představení projektu – host Mgr. P. Lojín 

4. OZV o nočním klidu 

5. Zpráva o daňové kontrole MÚ 

6. Směrnice o oběhu účetních dokladů 

7. Odstranění novinového stánku na sídlišti 

8. Zpráva o činnosti ZŠ a MŠ Klecany 

9. Žádost o pronájem budovy č. p. 941 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Vzala na vědomí žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, místem podnikání 

Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, zastoupené společností K. Uhlíř s. r. o., IČ: 

47539399, místem podnikání Zálužská 118, Záluží, 250 88 Čelákovice o uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě na uložení zařízení 

distribuční soustavy kabelového vedení NN a pojistkové skříně do pozemků č. parc. 366/5, č. 

parc. 654/2, č. parc. 362/29, v kat. úz. Klecany. 

Schválila znění a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 

inženýrské sítě společností ČEZ Distribuce na uložení zařízení distribuční soustavy kabelového 

vedení NN a pojistkové skříně do pozemků č. parc. 366/5, č. parc. 654/2, č. parc. 362/29 v kat. 

úz. Klecany. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu. Termín 11. 11. 2016 

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

3. Projednala záměr Mgr. Petra Lojína - vybudování Alzheimer centra v části Dolních Kasáren. 

Zájemce předloží pro další jednání studii proveditelnosti. 

4. Vzala na vědomí návrh OZV č. 2/2016, o nočním klidu, doporučuje ZMě ke schválení. 

5. Vzala na vědomí zprávu o daňové kontrole, která byla zahájena dne 28. 7. 2016, protokol 

č.j. 3541528/16/2100-31471-204643. Kontrolovaný subjekt: město Klecany, kontrolní 

orgán: Finanční úřad pro Středočeský kraj, oddělení kontroly zvláštních činností, Žitná 12, 

120 00 Praha 2. Výsledek kontroly: „Kontrolou Finančního úřadu nebylo zjištěno porušení 

rozpočtové kázně ve smyslu § 44 odst. 1 písm. b) RP.“ 

 



6. Schválila Směrnici č. 2/2016, o oběhu účetních dokladů (aktualizace podpisových vzorů  

k 1. 11. 2016) 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

7. Vzala na vědomí souhlas paní Renaty Kvapilové s odstraněním novinového stánku 

z pozemku č. parc. 196/1 v k. ú. Klecany (trafika na sídlišti). 

8. Vzala na vědomí Zprávu o činnosti ZŠ a MŠ Klecany za školní rok 2015/2016, předá 

finančnímu výboru. 

9. Projednala žádost spol. ALFEZA, s. r. o., místem podnikání U lékárny 228/9, 250 67 Klecany 

o pronájem budovy č. p. 941 v Dolních Kasárnách. Předá investičnímu technikovi k doplnění 

údajů a upřesnění podmínek smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ivo Kurhajec                                                                                                    Bc. Daniel Dvořák 
       Starosta                                                                                                          místostarosta 
 


